מקצועית המקובלת עלי.

באם העותר ישנה דעתו ויביע רצונו להשתתף בקבוצת שינוי דפוסים במחלקת תמר בבית סוהר דקל, יבחן המשיב את
יציאתו לחופשות אף בטרם סיום השתתפותו באותה קבוצה.

בכפוף לאמור לעיל אני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום, ה' תמוז תשע"ה, 22 יוני 2015, במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

אברהם טל , שופט נשיא